[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    ______________ № _______
г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации
города Кузнецка от 12.09.2012 №1241 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных преференций
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории города Кузнецка»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.09.2012 №1241 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных преференций юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории города Кузнецка» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Додонова А.И.»;
1.2. Пункт 16 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«16. Субъекты предпринимательства, имеющие право на получение муниципальной преференции согласно настоящему Порядку, ежеквартально до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в течение срока предоставления муниципальной преференции предоставляют в отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка формы отчетности об использовании средств, высвобожденных в результате применения льгот согласно Приложению N 3 к настоящему Порядку.»;
1.3. Пункт 17 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«17. Отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка ведет индивидуальный учет представленных муниципальных преференций хозяйствующим субъектам.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Додонова А.И.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский